
Daně z příjmů / Rezervy pro zjištění základu
daně z příjmů / Daň z přidané hodnoty / Daň silniční /

Daň z nemovitých věcí /  Daň z nabytí nemovitých
věcí / Daňový řád

www.DanoveZakony365.cz

DAŇOVÉ
ZÁKONY

Ak
tu

al
iza

čn
í s

er
vi

s,
 e

-b
oo

ky

9
7

8
8

0
8

1
8

3
1

1
7

1

Úplná znění platná v roce

2020

Komplet určený pro daňové profesionály:
e-booky + aktualizace + servisní web

+ Zákon o Finanční správě ČR / Zákon o evidenci tržeb
 / Zákon o spotřebních daních / Zákon o mezinárodní spolupráci

při správě daní / Zákon o účetnictví / Zákon o omezení plateb
hotovosti / České účetní standardy na

 Z
DA

RM
A

365
servis

On-line
zákony

Komplet
za jednu cenu:

KOMPLET
na celý rok

2020





Informace, aktualizace: www.DanoveZakony365.cz OBSAH

IMPRESSUM: Daňové zákony 2020 ČR Expert     ISBN 978-80-8183-117-1 E-book v pdf.
DonauMedia, s. r. o., Bratislava, Slovenská republika © 2020. Všechna práva vyhrazena. Vyrobeno

v EU. Informace: newsletter@newsletter.cz

Upozornění: Znění textů v této publikaci bylo prověřeno s veškerou dostupnou péčí, vydavatel ani prodejce
však nepřebírají žádné záruky za eventuální škody vzniklé jejím použitím a neodpovídají tedy za to, pokud
by na základě textů zveřejněných v této publikaci kdokoliv konal nebo se zdržel konání a v souvislosti s tím
mu vznikla jakákoliv škoda materiální nebo nemateriální povahy. Jediným rozhodujícím zněním zákonů v
případě pochybností a sporů jsou texty ve Sbírce zákonů. Autorská práva k této publikaci jsou předmětem
ochrany podle zákonů ČR a SR a vykonává je výhradně vydavatel. Rozmnožování a šíření jakýmkoliv
způsobem celku nebo části této publikace bez výslovného písemného svolení vydavatele je zakázáno. Nere-
spektování práv vydavatele může vést k soudnímu postihu včetně povinnosti náhrady škody.

V této publikaci byly použity materiály Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR a MF ČR.

Da
ně

 z
 p

říj
m

ů
ST

RA
NA

 5
Re

ze
rv

y
ST

RA
NA

 9
5

DP
H

ST
RA

NA
 1

03
Da

ň 
si

ln
ič

ní
ST

RA
NA

 1
84

Da
ň 

z 
ne

m
ov

it.
 v

ěc
í

ST
RA

NA
 1

88
Da

ň 
z 

na
by

tí 
ne

m
.

vě
cí

  S
TR

AN
A 

19
7

Da
ňo

vý
 ř

ád
ST

RA
NA

 2
05

DAŇOVÉ ZÁKONY 2020
Zákon o daních z příjmů

Strana 5

Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů

Strana 95
Zákon o dani z přidané hodnoty

Strana 103 Strana 184
Zákon o dani z nemovitých věcí Zákonné opatření o dani z nabytí nemovitých věcí

Strana 188 Strana 197

Zákon o dani silniční

TIP: Potřebujete vědět vše důležité o novelách za pár minut? Čtěte rychlý přehled v úvodu každého zákona!

Chcete využít bezplatný aktualizační servis? Jednoduchá registrace na www.DanoveZakony365.cz!

Nezapomeňte na další díly Daňových zákonů 2020 s ostatními důležitými předpisy pro vaši praxi: zákon o účetnictví, České
účetní standardy, zákon o evidenci tržeb, zákon o spotřebních daních, zákon o Finanční správě ČR, zákon o mezinárodní

spolupráci při správě daní, zákon o omezení plateb v hotovosti a další.
Rychlá objednávka na www.DanoveZakony365.cz

Daňový řád Ostatní zákony

Strana 205 www.DanoveZakony365.cz


	Obálka
	Obsah
	Zákon o daních z příjmů
	Zákon č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů,
	Zákon o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů
	Zákon č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů,
	Zákon o dani z přidané hodnoty
	Zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
	Zákon o dani silniční
	Zákon č. 16/1993 Sb., o dani silniční,
	Zákon o dani z nemovitých věcí
	Zákon č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitých věcí,
	Zákonné opatření Senátu o dani z nabytí nemovitých věcí
	Zákonné opatření Senátu č. 340/2013 Sb., o dani z nabytí nemovitých věcí,
	Daňový řád
	Zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád,

